GOBIERNO

GUATEMALA

DR. ALEJANDRO GIAMMATTEI

MINISTERIO
DE ECONOMIA

REGISTRO DEL MERCADO
DE VALORES Y MERCANCIAS

Objeto Inscripcidn:
Cadigo Pais:
Codigo Bolsa:
Codigo Agente:
Codigo Emisor:
Direccidn:
Contacto:
Gerante General:
Representante:
Cargo Rep. Legal:
Cadigo Tributario:

Telefono:

Apartado Postal:

Grupo:

Pais Origen:

10
01
01

006
0217

01009

01

& EMISOR BURSATIL
& GUATEMALA

& BOLSA DE VALORES NACIONAL, 3.A

o LaFISE VALORES, SA.

COMERCIAL ADMINISTRADORA, SOCIEDAD ANONIMA
TA AVE. 7-07 ZONA 9, EDIFICIO GRUPO CASA NIVELY

RODRIGO COLINDRES

EVA MIRELLA JUAREZ RECINOS
NO EXISTE

NO EXISTE

7177070

(502) 23612323-5 23612326-9

& FINANCIERO

e GUATEMALA

Fax: (502) 23316253

Email:

Pagina

Internet:
Actividad: 1 é
COMERCIAL

11 Avenida 3-14 zona 1, ciudad de Guatemala
(502) 2232-5490 y 91
rmvm@mineco.gob.gt - WWW.RMVM.GOB.GT

rcolindres(@leasing.com.gt




